illi qui tempore signationis hujus rotuli sunt etatis, possint tenere curam, quamvis pro data

concessa \nprimo rotulo non erant etatis competentis.

Item attento quod in facultate artium, que fundamentum et radix e[s]t aliarum, plures

tarn nobiles quam alii magni religiosi et honesti viri ex verecundia moti, quia sedere habent

ad terram, dimittunt audire propter defectum scannorum et bancarum, qui nondum sunt

sufficienter fundati ut profieiant in aliis facultatibus, quod redundavit hactenus et redundat

in prejudicium multorum et totius Universitatis : unde eidem sanctitati supplicat quatinus

in scolis dicte facultatis perpetuo ponantur scanna et bance, non obstarite bulla domini

Urbani quinti,.in qua prohibentur hujusmpdi scann,a seu bance1. ;
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Item fiat una bulla pro omnibus articulis in aliis predictis rotulis concessis et in isto
etiam concedendis.

Item omnibus et singulis magistris et scolaribus dicte Universitatis, cujuscunque etiam
licite facultatis, dignemini decimas, subsidia et onera quecunque, si quas seu que a sede
apostolica in futurum pro camera apostolica et ex alia causa seu occasione quacunque
imponi contigerit, remittere perpetuo et quittare, ad instar christianorum regum Francie,
qui decimas eisdem a dicta sede concessas dictis magistris et scolaribus remiserunt et
quittarunt liberaliter ac etiam graciose....

Item quod gradus tempore signationis rotuli vel supplicationum ad partem adepli utiles
sint magistris et perinde valeant, ac si fuissent adepti pro tempore date gracie ipsis facte....

Item et quod aliquibus pauperibus magistris, qui non potuerunt incipere in theologia
vel in jure canonico tempore conclusionis rotuli presentis, intitulatis in suis supplicatio-
nibus bacall, in theologia vel decretis, non prejudicet, dummodo fuerint bacallarii, etc.,
infra tempus presenlationis prefati rotuli vestre beatissime sanctitati presentati.

1. Vid. supra p. 148, not. 16.

1538. « Rotulus magistrorum regentium facultatis theologiae. »

Apostolice sanctitati vestre .... supplicant humiliter vestri devoti oratores magistri et
doctores in sacra theologia actu regentes Parisius, quatenus ex solita vestre benignitatis
clemencia eisdem inferius nominalis specialem gratiam facientes de beneficiis eccl
misericorditer dignemini providere.... Attento, pater beatissime, quod pluribus ex magi-
stris theologie facultatis in beneficiis ecclesiasticis est tenuissime provisum, quodque in

pluribus provinciis et diocesibus orbis catholici pauci magistri in theologia sunt in eccle-
siis cathedralibus prebendati, adeo ut jam propter deffectum provisionis theologis pauci